[bookmark: _GoBack]
            АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КОЖВА»
	[image: ]

 «КОЖВА» КАР
ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«13» августа 2024 года
пгт. Кожва, г. Печора, Республика Коми

	№ 122

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Кожва» от 22.11.2018 года № 260 «Об утверждении состава и положения о постоянно действующей комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов
на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

Руководствуясь статьями 39.11 - 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации
администрация постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Кожва» от 22.11.2018 года № 260 «Об утверждении состава и положения о постоянно действующей комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» изменения:
  	1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
            2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Кожва» от 09.08.2024 № 120 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Кожва» от 22.11.2018 № 260 «Об утверждение состава и положения о постоянной действующее комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном портале администрации городского поселения «Кожва».

Руководитель администрации                                                    Н.А. Павлова

Приложение
к постановлению
администрации ГП «Кожва»
от «13» августа 2024 г. № 122

Приложение 1
к постановлению
администрации ГП «Кожва»
от «22» ноября 2018 г. № 260

[bookmark: P29]Состав
постоянно действующей комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности

	Павлова Н.А.     -

	председатель комиссии,
 руководитель администрации городского поселения «Кожва»

	Малкова И.В.

	председатель комиссии,
 ведущий специалист специалист администрации городского поселения «Кожва»

	Ковалев И.И.     -
	секретарь комиссии,
главный специалист администрации городского поселения «Кожва»

	Члены комиссии:

	Хатанзейский А.В.
	-депутат Совета городского поселения «Кожва» (по согласованию)

	Данч Н.И.             -
	Глава городского поселения «Кожва» (по согласованию)

	Криштопова Н.С.
	депутат Совета городского поселения «Кожва» (по согласованию)

	Рустамова И.Ю.   -
	главный специалист администрации городского поселения «Кожва»

	Попова С.Н.
	-ведущий специалист специалист администрации городского поселения «Кожва»

	Лапшина Н.Б.  -

	главный специалист администрации городского поселения «Кожва»

image1.png